

Værløse VVS ApS

Langkær Vænge 39
3500 Værløse
CVR-nr. 38 62 07 38

Årsrapport for 1. januar 2019 - 31. december 2019
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020

Jesper Jensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Værløse VVS ApS Langkær Vænge 39 3500 Værløse
CVR-nr.:	38 62 07 38
Stiftet:	2. maj 2017
Hjemsted:	Furesø
Regnskabsår:	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Jesper Jensen
Revisor	Augusta A/S Henningsens Alle 8 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive VVS-virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 196.856.

Egenkapitalen udgør kr. 315.330.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		1.846.625	1.243.016
Personaleomkostninger.....	1	-1.523.321	-995.486
Afskrivninger		<u>-53.889</u>	<u>-53.884</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		269.415	193.646
Finansielle indtægter		2.100	300
Finansielle omkostninger		<u>-4.355</u>	<u>-6.047</u>
RESULTAT FØR SKAT		267.160	187.899
Skat af årets resultat		<u>-70.304</u>	<u>-56.218</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>196.856</u>	<u>131.681</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Overført resultat		<u>196.856</u>	<u>23.681</u>
Disponeret i alt		<u>196.856</u>	<u>131.681</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		142.800	163.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>142.800</u>	<u>163.200</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		87.415	119.218
Indretning af lejede lokaler		4.354	6.040
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>91.769</u>	<u>125.258</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		17.550	17.550
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>17.550</u>	<u>17.550</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>252.119</u>	<u>306.008</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Forudbetaling for varer		0	53.531
Handelsvarer		337.000	160.000
Varebeholdninger i alt		<u>337.000</u>	<u>213.531</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		575.997	324.027
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	22.691	0
Andre tilgodehavender		13.024	0
Periodeafgrænsningsposter		66.354	0
Tilgodehavender i alt		<u>678.066</u>	<u>324.027</u>
Likvide beholdninger		<u>66.101</u>	<u>62.144</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.081.167</u>	<u>599.702</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.333.286</u>	<u>905.710</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		265.330	68.474
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	108.000
EGENKAPITAL I ALT		315.330	226.474
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		41.872	50.431
Andre hensatte forpligtelser		0	2.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		41.872	52.431
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		432.268	266.928
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2	22.636	0
Selskabsskat		78.958	32.254
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63.370	27.676
Anden gæld		378.852	299.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		976.084	626.805
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		976.084	626.805
PASSIVER I ALT		1.333.286	905.710
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2019	2018
Lønninger	1.267.470	870.875
Pensioner	164.948	82.293
Andre omkostninger til social sikring	63.291	42.318
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>27.612</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.523.321</u>	<u>995.486</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5</u>	<u>3</u>
 2 Igangværende arbejder for fremmed regning	 31/12-19	
Salgsværdi af udført arbejde	826.501	
Acontofaktureringer	<u>-826.446</u>	
I alt	<u>55</u>	
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	22.691	
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-22.636</u>	
I alt	<u>55</u>	

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har leasingforpligtelser vedrørende køretøjer. Leasingforpligtelsernes samlede restgæld udgør pr. statusdagen t.kr. 555, for hvilke den længste restløbetid er på 47 måneder. Selskabet er desuden forpligtet til at anvise købere til køretøjerne ved leasingaftalernes ophør. Den samlede anvisningspligt udgør pr. statusdagen i alt t.kr. 265.

Selskabet har indgået en lejeaftale som tidligst kan opsiges pr. 31/12-2020. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 12 måneders leje svarende til kr. 66.000.